
Pos.

SCRATCH INFANTIL FEMENINO

Torneo:
Fecha: 2019-09-15

CAMPEONATO DE GALICIA INF, ALEV  - MASC Y FEM - 36 No. Días: 2

Nombre Club To PAR Total D1 D2

1 Gonzalez Fernandez,Alba BAL MONDARIZ +12 7977156

2 Caamaño Godoy,Laura RAC VIGO +20 7985164

3 Pacheco Gonzalez,Manuela LA CORUÑA +34 8296178

4 Lopez-Boado San Martin,Jimena RAC VIGO +42 8898186

5 Vazquez Muñiz,Marta VAL DE ROIS +48 9894192

6 Calvar Fernandez,Fatima RAC VIGO +49 9895193

7 Agrelo Perez,Clara Barbanza P&P +61 104101205
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Pos.

SCRATCH INFANTIL MASCULINO

Torneo:
Fecha: 2019-09-15

CAMPEONATO DE GALICIA INF, ALEV  - MASC Y FEM - 36 No. Días: 2

Nombre Club To PAR Total D1 D2

1 Vazquez   Regos,Alejandro LA CORUÑA +22 8383166

2 Ramos Casariego,Javier HERCULES +23 8087167

3 Varela   Tubio,Daniel VAL DE ROIS +26 8882170

4 Martinez Pazos,Alejandro VAL DE ROIS +30 8391174

5 Lopez-Boado Sanmartin,Bruno RAC VIGO +30 9084174

6 Perez Medin,Anton HERCULES +33 9384177

7 Alonso Clavera,Pablo LA CORUÑA +37 8794181

8 Perez Graiño,Marcos LA CORUÑA +37 9388181

9 Ulloa Ois,Santiago LA CORUÑA +37 10081181

10 Otero Hermida,Iago VAL DE ROIS +38 9389182

11 Riveiro Quintans,Nicolas VAL DE ROIS +44 9494188

12 Restrebada Dopico,Jose Francisco PADERNE +47 9299191

13 Alonso Clavera,Ignacio LA CORUÑA +58 10993202

14 Fernandez Mendez,Alejandro RAC SANTIAGO +64 101107208

15 Diaz Diaz,Carlos PADERNE +66 104106210

- de La Calle Vicente,Pablo RAC SANTIAGO DE101
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Pos.

HANDICAP GENERAL INFANTIL

Torneo:
Fecha: 2019-09-15

CAMPEONATO DE GALICIA INF, ALEV  - MASC Y FEM - 36 No. Días: 2

Nombre Club To PAR Total D1 D2

1 Otero Hermida,Iago VAL DE ROIS +38 6965134

2 Vazquez   Regos,Alejandro LA CORUÑA +22 6868136

3 Martinez Pazos,Alejandro VAL DE ROIS +30 6472136

4 Restrebada Dopico,Jose Francisco PADERNE +47 6572137

5 Caamaño Godoy,Laura RAC VIGO +20 6672138

6 Alonso Clavera,Ignacio LA CORUÑA +58 7963142

7 Ramos Casariego,Javier HERCULES +23 6875143

8 Varela   Tubio,Daniel VAL DE ROIS +26 7569144

9 Lopez-Boado Sanmartin,Bruno RAC VIGO +30 7569144

10 Alonso Clavera,Pablo LA CORUÑA +37 6976145

11 Gonzalez Fernandez,Alba BAL MONDARIZ +12 7573148

12 Lopez-Boado San Martin,Jimena RAC VIGO +42 6979148

13 Calvar Fernandez,Fatima RAC VIGO +49 7673149

14 Agrelo Perez,Clara Barbanza P&P +61 7673149

15 Vazquez Muñiz,Marta VAL DE ROIS +48 7773150

16 Diaz Diaz,Carlos PADERNE +66 7476150

17 Perez Graiño,Marcos LA CORUÑA +37 7873151

18 Pacheco Gonzalez,Manuela LA CORUÑA +34 6983152

19 Riveiro Quintans,Nicolas VAL DE ROIS +44 7676152

20 Perez Medin,Anton HERCULES +33 8172153

21 Ulloa Ois,Santiago LA CORUÑA +37 8667153

22 Fernandez Mendez,Alejandro RAC SANTIAGO +64 7884162

- de La Calle Vicente,Pablo RAC SANTIAGO DE78
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Pos.

SCRATCH ALEVIN FEMENINO

Torneo:
Fecha: 2019-09-15

CAMPEONATO DE GALICIA INF, ALEV  - MASC Y FEM - 36 No. Días: 2

Nombre Club To PAR Total D1 D2

1 Hernandez Mora,Isabel LA CORUÑA +42 8997186

2 Ulloa Moreno,Ines LA CORUÑA +47 91100191

3 Riva Vazquez,Paula de La LA CORUÑA +53 96101197

4 Isorna Felpeto,Alba VAL DE ROIS +53 10196197

5 Baltar Alvarez,Mencia CHAN DO FENTO +66 110100210

6 Calvar Fernandez,Susana RAC VIGO +71 106109215

7 Campos Cespon,Clara Barbanza P&P +97 124117241
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Pos.

SCRATCH ALEVIN MASCULINO

Torneo:
Fecha: 2019-09-15

CAMPEONATO DE GALICIA INF, ALEV  - MASC Y FEM - 36 No. Días: 2

Nombre Club To PAR Total D1 D2

1 Silva Pinto Rocha,Diogo Federación Gall +26 8684170

2 Cagiao Villar,Juan Jose HERCULES +30 8589174

3 Ferreira Da Costa,Bernardo Federación Gall +39 9489183

4 Lopez Alvarez,Yago HERCULES +45 9594189

5 Ulloa Ois,Alfonso LA CORUÑA +54 10494198

6 Agrelo Perez,Fernando Barbanza P&P +57 98103201

7 Trillo Castelo,Jose HERCULES +60 103101204

8 Rey Rodriguez,Mauro Barbanza P&P +77 116105221

9 Santos Fidalgo,Manuel HERCULES +80 113111224

10 Camanzo Rodriguez,Ignacio RAC SANTIAGO +84 112116228

11 Casas-Arruti Cavanillas,Manuel CHAN DO FENTO +85 115114229

- Vello Morales,Alejandro RIA DE VIGO 140
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Pos.

HANDICAP GENERAL ALEVIN

Torneo:
Fecha: 2019-09-15

CAMPEONATO DE GALICIA INF, ALEV  - MASC Y FEM - 36 No. Días: 2

Nombre Club To PAR Total D1 D2

1 Cagiao Villar,Juan Jose HERCULES +30 6367130

2 Riva Vazquez,Paula de La LA CORUÑA +53 6570135

3 Ulloa Moreno,Ines LA CORUÑA +47 6574139

4 Ferreira Da Costa,Bernardo Federación Gall +39 7368141

5 Silva Pinto Rocha,Diogo Federación Gall +26 7270142

6 Lopez Alvarez,Yago HERCULES +45 7271143

7 Hernandez Mora,Isabel LA CORUÑA +42 6876144

8 Ulloa Ois,Alfonso LA CORUÑA +54 7969148

9 Campos Cespon,Clara Barbanza P&P +97 7871149

10 Trillo Castelo,Jose HERCULES +60 7775152

11 Agrelo Perez,Fernando Barbanza P&P +57 7479153

12 Calvar Fernandez,Susana RAC VIGO +71 7578153

13 Baltar Alvarez,Mencia CHAN DO FENTO +66 8373156

14 Isorna Felpeto,Alba VAL DE ROIS +53 8277159

15 Rey Rodriguez,Mauro Barbanza P&P +77 8574159

16 Casas-Arruti Cavanillas,Manuel CHAN DO FENTO +85 8281163

17 Camanzo Rodriguez,Ignacio RAC SANTIAGO +84 8185166

18 Santos Fidalgo,Manuel HERCULES +80 8684170

- Vello Morales,Alejandro RIA DE VIGO 95
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Pos.

BENJAMIN FEMENINA SCRATCH

Torneo:
Fecha: 2019-09-15

CAMPEONATO DE GALICIA BENJAMIN MASC Y FEMEN No. Días: 2

Nombre Club HCP To PAR Total D1 D2

1 Garcia Mateo,Jimena Maria 30,2LA CORUÑA +37 5950109

2 Ulloa Moreno,Lucia 34,6LA CORUÑA +47 5663119

3 Isorna Felpeto,Elena 48,0VAL DE ROIS +69 6675141
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Pos.

BENJAMIN MASCULINO SCRATCH

Torneo:
Fecha: 2019-09-15

CAMPEONATO DE GALICIA BENJAMIN MASC Y FEMEN No. Días: 2

Nombre Club HCP To PAR Total D1 D2

1 Cobas Louro,Alvaro 21,4Barbanza P&P +25 465197

2 Riva Vazquez,Jorge de La 27,9LA CORUÑA +26 534598

3 Vieira Ferreiro Da Costa,Henrique 21,4Federación Gall +26 485098

4 Fernandez Gallaga,Goyo 42,0REAL MONTEALEGR +40 6052112

5 Calvar Fernandez,Juan Pablo 32,5RAC VIGO +40 5458112

6 Mantilla   Garcia,Carlos Alejandro 28,9RAC VIGO +44 5858116

7 Briales Nuñez,Alfredo 39,0RAC VIGO +45 5958117

8 Calvar Fernandez,Manuel 38,0RAC VIGO +52 6559124

9 Perez del Rio,Ruben 31,9VAL DE ROIS +52 6163124

10 Conde Pardo-Ciorraga,Carlos 38,0RAC SANTIAGO +55 5968127

11 Rodriguez del Campo,Martin 46,0REAL MONTEALEGR +58 6367130

12 Fernandez Gallaga,Julio 44,0REAL MONTEALEGR +62 6569134

13 Camanzo Rodriguez,Pablo 43,0RAC SANTIAGO +63 6768135

14 Vallejo Linares,Nicolas 48,0HERCULES +69 7863141

15 Alonso Rios,Jorge 48,0LA CORUÑA +82 7876154
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Pos.

BENJAMIN HANDICAP GENERAL

Torneo:
Fecha: 2019-09-15

CAMPEONATO DE GALICIA BENJAMIN MASC Y FEMEN No. Días: 2

Nombre Club HCP To PAR Total D1 D2

1 Fernandez Gallaga,Goyo 42,0REAL MONTEALEGR +40 372966

2 Riva Vazquez,Jorge de La 27,9LA CORUÑA +26 383068

3 Garcia Mateo,Jimena Maria 30,2LA CORUÑA +37 403171

4 Cobas Louro,Alvaro 21,4Barbanza P&P +25 354075

5 Briales Nuñez,Alfredo 39,0RAC VIGO +45 383775

6 Ulloa Moreno,Lucia 34,6LA CORUÑA +47 344175

7 Vieira Ferreiro Da Costa,Henrique 21,4Federación Gall +26 373976

8 Calvar Fernandez,Juan Pablo 32,5RAC VIGO +40 374178

9 Rodriguez del Campo,Martin 46,0REAL MONTEALEGR +58 384280

10 Isorna Felpeto,Elena 48,0VAL DE ROIS +69 364581

11 Calvar Fernandez,Manuel 38,0RAC VIGO +52 443882

12 Conde Pardo-Ciorraga,Carlos 38,0RAC SANTIAGO +55 384785

13 Mantilla   Garcia,Carlos Alejandro 28,9RAC VIGO +44 434386

14 Fernandez Gallaga,Julio 44,0REAL MONTEALEGR +62 414586

15 Camanzo Rodriguez,Pablo 43,0RAC SANTIAGO +63 434487

16 Vallejo Linares,Nicolas 48,0HERCULES +69 523789

17 Perez del Rio,Ruben 31,9VAL DE ROIS +52 444690

18 Alonso Rios,Jorge 48,0LA CORUÑA +82 5250102
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